



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Marco Marc Holding ApS**

**Vermundsgade 40 B  
2100 København Ø**

**CVR nr. 21 58 46 30**

**Årsrapport for 2020/2021**

**22. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. oktober 2021  
Dirigent

Navn: Henrik Marc Kavsmann

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2020/2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	14
Noter	15-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Marco Marc Holding ApS  
Vermundsgade 40 B  
2100 København Ø

CVR nr.: 21 58 46 30  
Stiftet: 1. marts 1999  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Henrik Marc Kavsman, Køromvej 6, 2942 Skodsborg

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder, samt udlejning af erhvervsejendom.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 796, og et overskud på tkr. 796 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsens forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>433.751</b>	<b>-41</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-33
Andre driftsomkostninger		-48.135	-82
<b>Driftsresultat</b>		<b>385.616</b>	<b>-156</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		423.331	86
Andre finansielle indtægter		2.572	13
Andre finansielle omkostninger		-15.570	-7
<b>Resultat før skat</b>		<b>795.949</b>	<b>-64</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>795.949</b>	<b>-64</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		423.331	-13
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		445.000	240
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		-272.382	-291
<b>I alt disponering</b>		<b>795.949</b>	<b>-64</b>
<b>Særlige poster</b>	2		
<b>Personaleomkostninger</b>	3		

## Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note		2019/2020 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	0	762
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	49.000	49
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>49.000</b>	<b>811</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	1.515.715	1.193
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.515.715</b>	<b>1.193</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.564.715</b>	<b>2.004</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		343	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	95.961	187
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>96.304</b>	<b>187</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.034	2
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.034</b>	<b>2</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>802.043</b>	<b>149</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>901.381</b>	<b>338</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.466.096</b>	<b>2.342</b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	8		

## Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.265.715	842
Overført resultat	611.881	884
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>445.000</u>	<u>240</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.447.596</u></b>	<b><u>2.091</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>116</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>116</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	33
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	13
Anden gæld	<u>0</u>	<u>89</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>18.500</u></b>	<b><u>135</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>18.500</u></b>	<b><u>251</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.466.096</u></b>	<b><u>2.342</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9	

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>842.384</b>	<b>240.000</b>	<b>0</b>	<b>884.263</b>
Årets resultat	423.331	445.000	200.000	-272.382
	<b>423.331</b>	<b>445.000</b>	<b>200.000</b>	<b>-272.382</b>
Betalt udbytte	0	-240.000	-200.000	0
	<b>0</b>	<b>-240.000</b>	<b>-200.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>1.265.715</b>	<b>445.000</b>	<b>0</b>	<b>611.881</b>

Registreret  
kapital mv.

**Egenkapital primo** **125.000**

**Egenkapital, ultimo** **125.000**

**Egenkapital, ultimo** **2.447.596**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2019/2020 tkr.	
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>1 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	33
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>33</b>
<b>2 Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktær.</p> <p>Selskabet har i regnskabsåret afhændet en ejendomme med avance. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsens vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
<b>Indtægter</b>		
Gevinst ved salg af ejendom	434.370	0
	<b>434.370</b>	<b>0</b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	434.370	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b>434.370</b>	<b>0</b>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	986.568	986
Afgang i årets løb	-986.568	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>986</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-223.689	-191
Årets afskrivninger	0	-33
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	223.689	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-224</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>762</b>



## Noter

		2019/2020 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	49.000	49
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>49.000</b>	<b>49</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>49.000</b>	<b>49</b>

### 6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	600.000	600
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>600</b>
Værdireguleringer, primo	592.384	1.006
Årets resultat efter skat	423.331	87
Udbytte fra kapitalandele	-100.000	-500
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>915.715</b>	<b>593</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.515.715</b>	<b>1.193</b>

#### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Packshotfactory + Wework A/S	København, DK	50%	3.031.431	846.662

### 7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<b>95.961</b>	<b>187</b>
---	---------------	------------

#### Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	187.593	95.961	187.593	95.961
I alt for regnskabsåret 2020/2021	<b>187.593</b>	<b>95.961</b>	<b>187.593</b>	<b>95.961</b>

	<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion	0	10,20
I alt for regnskabsåret 2020/2021	<b>0</b>	<b>10,20</b>

## Noter

### 8 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	3.034	1.089	0	0

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

I forbindelse med tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse har selskabet sammen med modtagerne af de udbetalte beløb solidarisk hæftelse overfor SKAT for betaling af A-skat og AM-bidrag samt udbytteskat af de udbetalte beløb. Beløbet andrager kr. 40.304 pr. 30. juni 2021.